Servicii de proiectare a lucrarilor 

"Reconstructia unui sector de drum, ( tronsonul R6- str. Botosani- str. Salcimilor- str. Constantin 

Stamati) cu lungimea de 2.0 km din comuna Stauceni,mun. Chişinău. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

247,200.00 MDL (două sute patruzeci și șapte de mii două sute lei, 00 bani) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

296,640.00 MDL (două sute nouăzeci și șase de mii șase sute patruzeci lei, 00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8, începând cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată 

în orice moment până la expirarea acestei perioade.